
第12回長野県中長距離記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
兼　ジュニアオリンピック対策記録会、国民体育大会長野県予選会 投擲審判長 藤森茂幸
主催：長野陸上競技協会 記録主任： 竹内秀樹
【開催日】 期日：平成２２年７月２４日（土）
【主催団体】 会場：長野県松本市　松本平広域公園陸上競技場 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 7/24 女子 塩入 瑛美(2) 2:23.81 小宮山 悠(2) 2:27.29 中曽根 慈(2) 2:27.37 山﨑 さくら(1) 2:32.73 三村 静香(1) 2:34.01 中沢 蒔(1) 2:34.34 蟹澤 紗希(1) 2:36.41 小林 愛麗(1) 2:36.59

800m 丸子修学館高 八千穂中 上田染谷丘高 櫻ヶ岡中 菅野中 須坂陸協 駒ヶ根東中 文大長野高
 7/24 小宮山 悠(2) 4:57.29 小合 沙季(2) 4:57.69 今川 愛未(2) 5:00.72 北林 由里(3) 5:00.94 小林 美帆(1) 5:03.53 菅沼 真衣(2) 5:03.67 出口 栞里(2) 5:05.27 吉田 英里子(3) 5:05.60

1500m 八千穂中 穂高西中 豊科北中 旭ヶ丘中 更北中 鉢盛中 東御東部中 王滝中
 7/24 細田 あい(3) 9:50.07 中島 菜都美(3) 9:53.52 玉城 かんな(2) 9:56.27 鈴木 真綾(2) 10:06.21 湯澤 ほのか(1) 10:07.44 佐野 実和子(2) 10:15.97 牛越 あかね(3) 10:18.56 山﨑 千夏(3) 10:19.61

3000m 長峰中 松商学園高 川中島中 長野東高 長野東高 新  潟･十日町高 長野東高 戸倉上山田中
 7/24 箱山 侑香 16:38.07 小島 捺月(3) 17:24.68

5000m 京  都･ワコール 長野東高
 7/24 岩﨑 也奈(3) 14:49.14 樋口 久子(3) 15:00.27 吉川 世里香(3) 15:20.40 竹鼻 紫(2) 15:56.25 滝沢 才(3) 15:56.50 安田ゆず葉(2) 16:06.13 菊地 明日香(1) 16:26.13 中村 美咲(2) 17:25.74

3000m競歩 新  潟･佐渡高 新  潟･十日町高 松川高 上田染谷丘高 新  潟･十日町高 松川高 新  潟･佐渡高 上田東高
 7/24 中学女子 奥島 美空(3) 15.75 山﨑 彩(3) 16.10 神谷 梨緒菜(2) 16.97 青木 莉奈(2) 17.17 池田 綾美(2) 17.27 二茅 愛未(2) 17.34 成澤 由佳(2) 17.55 串原 礼(2) 18.14

100mH 豊科北中 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 上田五中 上田五中 鉢盛中 飯田高陵中 飯田高陵中
 7/24 中学2.3年女 依田 菜月(3) 25.93 山口 萌々(3) 24.46 向井 知佳(3) 20.80 中曽根 萌(2) 19.03 一ノ瀬 菜奈(3) 18.26 有賀 菜央(3) 18.24 窪田 暉(3) 17.55 吉澤 涼夏(2) 16.07

円盤投 櫻ヶ岡中 豊科北中 鉢盛中 上田五中 辰野中 辰野中 長峰中 裾花中
 7/24 井口 華穂(3) 39.70 熊谷 史絵(2) 38.83 池田 綾美(2) 36.78 一ノ瀬 菜奈(3) 35.59 植原 佳奈(2) 28.20 向井 知佳(3) 26.90 村田 瑠依(2) 26.80 濵 優花(3) 26.78

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 櫻ヶ岡中 阿智中 上田五中 辰野中 緑ヶ丘中 鉢盛中 裾花中 長峰中
 7/24 中学3年女子 山口 萌々(3) 8.79 巣山 夏歩(3) 8.72 依田 菜月(3) 8.61 柄澤 真野(3) 7.88 林 優花(3) 7.68 有賀 菜央(3) 7.53 向井 知佳(3) 7.32 大原 美里(3) 5.58

砲丸投 豊科北中 中込中 櫻ヶ岡中 長野東部中 駒ヶ根東中 辰野中 鉢盛中 鉢盛中
 7/24 小学生女子 西本 梨花(6) 3:12.76 田中ジェシカ(5) 3:15.94 津金 真由子(5) 3:19.49 堀内 智加(6) 3:23.40 竹村 瑞香(6) 3:23.44 鳥羽 美宇(6) 3:25.30 永山 実来(6) 3:28.52 小林 成美(4) 3:33.08

1000m 川中島JRC 腰越ＪＳＣ ｱﾍﾞﾍﾞ駅ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根中沢ＲＣ 駒ヶ根中沢ＲＣ あかしなかけっこ ISｼﾞｭﾆｱ 川中島JRC



決勝 7月24日 13:30

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +2.3

 1 赤羽 菜奈(1)     20.19  1 小林 菜織(2)     20.42 
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 岡谷東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 上田五中

 2 中村 日菜子(1)     21.01  2 中村 未佳(1)     20.59 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部中 ﾅｶﾑﾗ ﾐｶ 上田五中

 3 桑田 遥(1)     21.75  3 宮澤 真優(1)     20.75 
ｸﾜﾀ ﾊﾙｶ 上田五中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾕ 上田五中
沢 芽依美(1)  4 上原 千穂(2)     21.07 
ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田五中 ｳｴﾊﾗ ﾁﾎ 上田五中
菅沼 菜摘(1)  5 横田 鈴音(1)     21.72 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 駒ヶ根東中 ﾖｺﾀ ｽｽﾞﾈ 飯田高陵中
杉山 李奈(1)  6 石倉 沙羅(2)     21.74 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾓﾓﾅ 駒ヶ根東中 ｲｼｸﾗ ｻﾗ 上田五中
高橋 千夏(2)  7 赤羽 由羅(1)     21.99 
ﾀｶﾊｼ ﾁﾅﾂ 信明中 ｱｶﾊﾈ ﾕﾗ 三郷中
小林明日香(1)  8 林 かおり(1)     24.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田五中 ﾊﾔｼ ｶｵﾘ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 +2.2 [ 4組] 風速 +2.4

 1 加藤 利佳(2)     19.67  1 青木 莉奈(2)     17.17 
ｶﾄｳﾘｶ 櫻ヶ岡中 ｱｵｷ ﾘﾅ 上田五中

 2 小澤 美紀(1)     19.73  2 池田 綾美(2)     17.27 
ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北中 ｲｹﾀﾞ ｱﾔﾐ 上田五中

 3 和田 真以子(2)     19.91  3 永原 瑞稀(2)     19.15 
ﾜﾀﾞ ﾏｲｺ 裾花中 ﾅｶﾞﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 鉢盛中

 4 三浦 遥果(1)     19.92  4 高田 侑花(2)     20.84 
ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高陵中 ﾀｶﾀﾞ ﾕｶ 飯田高陵中

 5 加納 茉弥(1)     20.18  5 宮坂 苑実(2)     21.42 
ｶﾉｳﾏﾔ 櫻ヶ岡中 ﾐﾔｻｶｿﾉﾐ 櫻ヶ岡中

 6 征矢野 美結(1)     20.90  6 桐井 彩実(2)     23.50 
ｿﾔﾉ ﾐﾕ 飯田高陵中 ｷﾘｲ ｱﾔﾐ 筑摩野中

 7 家苗 蒔(1)     22.42 竹内 美結(3)
ｶﾅｴ ﾏｷ 伊那松川中 ﾀｹｳﾁ ﾐﾕ 信濃中
南林 いずみ(1)
ﾅﾝﾘﾝ ｲｽﾞﾐ 伊那松川中

[ 5組] 風速 +1.8

 1 奥島 美空(3)     15.75 
ｵｸｼﾏ ﾐｸ 豊科北中

 2 山﨑 彩(3)     16.10 
ﾔﾏｻﾞｷｱﾔ 櫻ヶ岡中

 3 神谷 梨緒菜(2)     16.97 
ｶﾐﾔﾘｵﾅ 櫻ヶ岡中

 4 二茅 愛未(2)     17.34 
ﾆｶﾞﾔ ﾏﾅﾐ 鉢盛中

 5 成澤 由佳(2)     17.55 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｶ 飯田高陵中

 6 串原 礼(2)     18.14 
ｸｼﾊﾗ ﾚｲ 飯田高陵中

 7 佐藤 花菜子(3)     20.30 
ｻﾄｳ ｶﾅｺ 飯田高陵中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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2  4306
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2  4288
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  4911

3  4893

4  4829

6  4294

5  4007
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4696

3  4452

欠場
9  7003

欠場

2  4912

6  4897

7  4837

8  4367

4  4896



   1 奥島 美空(3) 豊科北中     15.75 (+1.8)   5   1
   2 山﨑 彩(3) 櫻ヶ岡中     16.10 (+1.8)   5   2
   3 神谷 梨緒菜(2) 櫻ヶ岡中     16.97 (+1.8)   5   3
   4 青木 莉奈(2) 上田五中     17.17 (+2.4)   4   1
   5 池田 綾美(2) 上田五中     17.27 (+2.4)   4   2
   6 二茅 愛未(2) 鉢盛中     17.34 (+1.8)   5   4
   7 成澤 由佳(2) 飯田高陵中     17.55 (+1.8)   5   5
   8 串原 礼(2) 飯田高陵中     18.14 (+1.8)   5   6
   9 永原 瑞稀(2) 鉢盛中     19.15 (+2.4)   4   3
  10 加藤 利佳(2) 櫻ヶ岡中     19.67 (+2.2)   3   1
  11 小澤 美紀(1) 豊科北中     19.73 (+2.2)   3   2
  12 和田 真以子(2) 裾花中     19.91 (+2.2)   3   3
  13 三浦 遥果(1) 飯田高陵中     19.92 (+2.2)   3   4
  14 加納 茉弥(1) 櫻ヶ岡中     20.18 (+2.2)   3   5
  15 赤羽 菜奈(1) 岡谷東部中     20.19 (+1.8)   1   1
  16 佐藤 花菜子(3) 飯田高陵中     20.30 (+1.8)   5   7
  17 小林 菜織(2) 上田五中     20.42 (+2.3)   2   1
  18 中村 未佳(1) 上田五中     20.59 (+2.3)   2   2
  19 宮澤 真優(1) 上田五中     20.75 (+2.3)   2   3
  20 高田 侑花(2) 飯田高陵中     20.84 (+2.4)   4   4
  21 征矢野 美結(1) 飯田高陵中     20.90 (+2.2)   3   6
  22 中村 日菜子(1) 岡谷東部中     21.01 (+1.8)   1   2
  23 上原 千穂(2) 上田五中     21.07 (+2.3)   2   4
  24 宮坂 苑実(2) 櫻ヶ岡中     21.42 (+2.4)   4   5
  25 横田 鈴音(1) 飯田高陵中     21.72 (+2.3)   2   5
  26 石倉 沙羅(2) 上田五中     21.74 (+2.3)   2   6
  27 桑田 遥(1) 上田五中     21.75 (+1.8)   1   3
  28 赤羽 由羅(1) 三郷中     21.99 (+2.3)   2   7
  29 家苗 蒔(1) 伊那松川中     22.42 (+2.2)   3   7
  30 桐井 彩実(2) 筑摩野中     23.50 (+2.4)   4   6
  31 林 かおり(1) 飯田高陵中     24.13 (+2.3)   2   8

中学女子

100mH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 4837
 4828
 4829
 4912

組 順位
 4696
 4452

 4254
 4288
 4268
 4229

 4897
 4896
 4911
 4867

 4262
 4893
 4269
 4306

 4304
 4367
 4824
 4261

 7021

 4258
 4174
 7000
 4294

 4106
 4866
 4270
 4865



決勝 7月24日 14:50

[ 1組] [ 2組]

 1 高梨 美岐(2)   2:47.47  1 木下香奈絵(2)   2:48.11 
ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 駒ヶ根東中 ｷﾉｼﾀｶﾅｴ 松川高

 2 磯村 実佑(1)   2:50.84  2 飯嶋 まりこ(1)   2:49.13 
ｲｿﾑﾗ ﾐﾕ 飯田高陵中 ｲｲｼﾞﾏ ﾏﾘｺ 松本県ヶ丘高

 3 氣賀澤 愛香(1)   2:54.75  3 松﨑 玲佳(2)   2:50.93 
ｹｶﾞｻﾜ ﾁｶ 伊那北高 ﾏﾂｻﾞｷ ﾚｲｶ 上田五中

 4 宮入 唯(1)   2:59.68  4 宮﨑 沙織(2)   2:52.37 
ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ 駒ヶ根東中 ﾐﾔｻﾞｷ ｻｵﾘ 駒ヶ根東中

 5 御子柴 沙南(1)   3:01.41  5 山本 音緒(1)   2:53.41 
ﾐｺｼﾊﾞ ｻﾅ 筑摩野中 ﾔﾏﾓﾄ ﾈｵ 鉢盛中

 6 依田 弘美(1)   3:27.85  6 中村 日菜子(1)   2:57.64 
ﾖﾀﾞ ﾋﾛﾐ 上田五中 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部中
下平 尚(1)  7 水木 里帆(2)   2:58.73 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾅｵ 駒ヶ根東中 ﾐｽﾞｷ ﾘﾎ 三郷中
松井 杏樹(1)  8 吉田 萌佳(2)   2:59.71 
ﾏﾂｲ ｱﾝｼﾞｭ 筑摩野中 ﾖｼﾀﾞ ﾓｴｶ 上田五中

[ 3組] [ 4組]

 1 松森 多恵(1)   2:38.84  1 宮脇 玲菜(2)   2:37.75 
ﾏﾂﾓﾘ ﾀｴ 松本県ヶ丘高 ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ 駒ヶ根東中

 2 栁澤 千尋(3)   2:38.84  2 清水 真唯(1)   2:38.63 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾁﾋﾛ 丸子北中 ｼﾐｽﾞ ﾏｲ 上伊那農業高

 3 市川 歩美(1)   2:41.85  3 赤松 英(1)   2:41.68 
ｲﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 鉢盛中 ｱｶﾏﾂ ﾊﾅ 信濃中

 4 草間 望帆(2)   2:45.83  4 荒木 瑞葉(2)   2:42.34 
ｸｻﾏ ﾐﾎ 筑摩野中 ｱﾗｷ ﾐｽﾞﾊ 原中

 5 瀧澤 さくら(1)   2:47.94  5 熊谷 菜美(1)   2:48.00 
ﾀｷｻﾞﾜ ｻｸﾗ 篠ﾉ井高 ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾐ 飯田高陵中

 6 市川 綾華(1)   2:55.23 岩谷 愛莉(2)
ｲﾁｶﾜ ｱﾔｶ 戸倉上山田中 ｲﾜﾀﾆ ｱｲﾘ 筑摩野中

 7 関島 歩美(1)   3:08.18 毛利 友梨奈(1)
ｾｷｼﾞﾏ ｱﾕﾐ 鉢盛中 ﾓｳﾘ ﾕﾘﾅ 上伊那農業高
曽我部 みらい(2) 西永 梨恵(2)
ｿｶﾞﾍﾞ ﾐﾗｲ 高社中 ﾆｼﾅｶﾞ ﾘｴ 伊那松川中

[ 5組] [ 6組]

 1 中沢 蒔(1)   2:34.34  1 塩入 瑛美(2)   2:23.81 
ﾅｶｻﾞﾜ  ﾏｲ 須坂陸協 ｼｵｲﾘ ｴﾐ 丸子修学館高

 2 蟹澤 紗希(1)   2:36.41  2 小宮山 悠(2)   2:27.29 
ｶﾆｻﾜ ｻｷ 駒ヶ根東中 ｺﾐﾔﾏ ﾊﾙｶ 八千穂中

 3 小林 愛麗(1)   2:36.59  3 中曽根 慈(2)   2:27.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾘ 文大長野高 ﾅｶｿﾈ ﾒｸﾞﾐ 上田染谷丘高

 4 髙山 桃乃(2)   2:37.15  4 山﨑 さくら(1)   2:32.73 
ﾀｶﾔﾏ ﾓﾓﾉ 三郷中 ﾔﾏｻﾞｷｻｸﾗ 櫻ヶ岡中

 5 濵 麗(3)   2:42.34  5 三村 静香(1)   2:34.01 
ﾊﾏ ｳﾗﾗ 梓川中 ﾐﾑﾗ ｼｽﾞｶ 菅野中

 6 金井 亜美(3)   2:55.47  6 小林 郁美(2)   2:36.87 
ｶﾅｲ ｱﾐ 筑摩野中 ｺﾊﾞﾔｼ ｲｸﾐ 上田東高
鈴木 彩音(2)  7 半田 聖蘭(1)   2:46.05 
ｽｽﾞｷ ｱﾔﾈ 伊那松川中 ﾊﾝﾀﾞ ｾｲﾗ 戸倉上山田中
岡山 未来(2)
ｵｶﾔﾏ ﾐｷ 飯田高陵中

女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

6   281

4  4814

3  4266

5  4263

2  4183

7  4297

6  49198  4181
欠場

9  4296

順 ﾚｰﾝ No.

7  4830

9  4216

5  1819

所属名 記録／備考
4   394

2  4306

8  4811

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  4831
欠場

8  4400

所属名 記録／備考
6  1817

7  4211

2  4295

欠場

3  7006

9  4213

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

4  4233

5  1099

4   231

所属名 記録／備考
2  4815

7  4267

5  7010

9  4070

欠場
8  7002

欠場

3  4293
欠場

6   232

所属名 記録／備考
9  7014

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

8   998

6  4920

3  4178

2  4599

5  7004

4  4973

所属名 記録／備考
5  1403

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

6  1471

2  4230

7  4664

3  1437

8  7008

4  4128

欠場
7  4895

欠場



   1 塩入 瑛美(2) 丸子修学館高     2:23.81   6   1
   2 小宮山 悠(2) 八千穂中     2:27.29   6   2
   3 中曽根 慈(2) 上田染谷丘高     2:27.37   6   3
   4 山﨑 さくら(1) 櫻ヶ岡中     2:32.73   6   4
   5 三村 静香(1) 菅野中     2:34.01   6   5
   6 中沢 蒔(1) 須坂陸協     2:34.34   5   1
   7 蟹澤 紗希(1) 駒ヶ根東中     2:36.41   5   2
   8 小林 愛麗(1) 文大長野高     2:36.59   5   3
   9 小林 郁美(2) 上田東高     2:36.87   6   6
  10 髙山 桃乃(2) 三郷中     2:37.15   5   4
  11 宮脇 玲菜(2) 駒ヶ根東中     2:37.75   4   1
  12 清水 真唯(1) 上伊那農業高     2:38.63   4   2
  13 松森 多恵(1) 松本県ヶ丘高     2:38.84   3   1
  13 栁澤 千尋(3) 丸子北中     2:38.84   3   2
  15 赤松 英(1) 信濃中     2:41.68   4   3
  16 市川 歩美(1) 鉢盛中     2:41.85   3   3
  17 荒木 瑞葉(2) 原中     2:42.34   4   4
  17 濵 麗(3) 梓川中     2:42.34   5   5
  19 草間 望帆(2) 筑摩野中     2:45.83   3   4
  20 半田 聖蘭(1) 戸倉上山田中     2:46.05   6   7
  21 高梨 美岐(2) 駒ヶ根東中     2:47.47   1   1
  22 瀧澤 さくら(1) 篠ﾉ井高     2:47.94   3   5
  23 熊谷 菜美(1) 飯田高陵中     2:48.00   4   5
  24 木下香奈絵(2) 松川高     2:48.11   2   1
  25 飯嶋 まりこ(1) 松本県ヶ丘高     2:49.13   2   2
  26 磯村 実佑(1) 飯田高陵中     2:50.84   1   2
  27 松﨑 玲佳(2) 上田五中     2:50.93   2   3
  28 宮﨑 沙織(2) 駒ヶ根東中     2:52.37   2   4
  29 山本 音緒(1) 鉢盛中     2:53.41   2   5
  30 氣賀澤 愛香(1) 伊那北高     2:54.75   1   3
  31 市川 綾華(1) 戸倉上山田中     2:55.23   3   6
  32 金井 亜美(3) 筑摩野中     2:55.47   5   6
  33 中村 日菜子(1) 岡谷東部中     2:57.64   2   6
  34 水木 里帆(2) 三郷中     2:58.73   2   7
  35 宮入 唯(1) 駒ヶ根東中     2:59.68   1   4
  36 吉田 萌佳(2) 上田五中     2:59.71   2   8
  37 御子柴 沙南(1) 筑摩野中     3:01.41   1   5
  38 関島 歩美(1) 鉢盛中     3:08.18   3   7
  39 依田 弘美(1) 上田五中     3:27.85   1   6

女子

800m
タイムレース

備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

 4230
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 1403
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 4811
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 4830

 4831
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 4599
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決勝 7月24日 15:30

 1 西本 梨花(6)  3:12.76 
ﾆｼﾓﾄ ﾘｶ 川中島JRC

 2 田中 ジェシカ(5)  3:15.94 
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 腰越ＪＳＣ

 3 津金 真由子(5)  3:19.49 
ﾂｶﾞﾈ ﾏﾕｺ ｱﾍﾞﾍﾞ駅ｸﾗﾌﾞ

 4 堀内 智加(6)  3:23.40 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根中沢ＲＣ

 5 竹村 瑞香(6)  3:23.44 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 駒ヶ根中沢ＲＣ

 6 鳥羽 美宇(6)  3:25.30 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ あかしなかけっこ

 7 永山 実来(6)  3:28.52 
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾐｸ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 小林 成美(4)  3:33.08 
ｺﾊﾞﾔｼﾅﾙﾐ 川中島JRC

 9 小林 祐華(5)  3:34.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 腰越ＪＳＣ

10 小林 菜々夏(5)  3:34.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｶ 腰越ＪＳＣ

11 高橋 未来(6)  3:39.61 
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 駒ヶ根中沢ＲＣ

12 宮坂 綾乃(6)  3:40.08 
ﾐﾔｻｶ ｱﾔﾉ 原PCｼﾞｭﾆｱ

13 上原 春香(6)  3:44.16 
ｶﾐﾊﾗ ﾊﾙｶ ｱﾍﾞﾍﾞ駅ｸﾗﾌﾞ

14 田中 杏子(6)  3:48.22 
ﾀﾅｶｷｮｳｺ 永明小

15 高木 更紗(3)  3:48.97 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 腰越ＪＳＣ

16 内田 梨湖(5)  3:53.09 
ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 腰越ＪＳＣ

17 土田 彩美(5)  3:55.25 
ﾂﾁﾀﾞ ｱﾐ ｱﾍﾞﾍﾞ駅ｸﾗﾌﾞ

18 菊池 菜帆(6)  3:55.81 
ｷｸﾁ ﾅﾎ 原PCｼﾞｭﾆｱ

19 川上 理加(5)  3:57.39 
ｶﾜｶﾐ ﾘｶ 駒ヶ根中沢ＲＣ

20 真柳 日南(5)  4:00.16 
ﾏﾔﾅｷﾞ ﾋﾅ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

21 高橋 凛(3)  4:00.55 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 駒ヶ根中沢ＲＣ

22 五味 礼羽(3)  4:00.82 
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原PCｼﾞｭﾆｱ

23 宮坂 莉奈(4)  4:04.96 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾅ 諏訪FA

24 川上 美加(5)  4:05.42 
ｶﾜｶﾐ ﾐｶ 駒ヶ根中沢ＲＣ

25 臼井 羽耶(2)  4:12.05 
ｳｽｲ ﾊﾔ 腰越ＪＳＣ

26 清水 亜美(4)  4:20.09 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 腰越ＪＳＣ

27 岡嶋 美空(3)  4:26.76 
ｵｶｼﾞﾏﾐｿﾗ 真田クラブ

28 宮坂 琴乃(3)  4:36.74 
ﾐﾔｻｶ ｺﾄﾉ 原PCｼﾞｭﾆｱ

29 竹村 彩也香(2)  4:46.90 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根中沢ＲＣ

30 清水 優芽(1)  4:58.76 
ｼﾐｽﾞ ﾕﾒ 腰越ＪＳＣ

18  7158

3  7147

29  9993

16  7148

27  7143

13  7146

2  7139

4  7155

8  7157

14  7149

22  7156

28  9995

25  7160

6  7151

11  7142

1  7145

19  7159

30  9985

20  7153

12  7150

21  7144

9  7140

23  7162

5  7138

24  7154

10  7136

7  7161

26  7152

17  7137

15  7141

小学生女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月24日 16:40

[ 1組] [ 2組]

 1 中島 和華(2)   5:33.65  1 小沼 千夏(2)   5:10.01 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾜｶ 戸倉上山田中 ｺﾇﾏ ﾁﾅﾂ 伊那松川中

 2 一志 萌加(2)   5:38.01  2 福岡 鈴可(2)   5:18.18 
ｲｯｼ ﾓｴｶ 三郷中 ﾌｸｵｶ ﾘﾝｶ 中野平中

 3 和田 聖香(1)   5:38.68  3 小林 希良莉(1)   5:22.55 
ﾜﾀﾞ ｾｲｶ 裾花中 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾘ 川中島中

 4 長谷川 美波(1)   5:39.34  4 宮脇 杏菜(2)   5:23.66 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐﾅﾐ 飯田高陵中 ﾐﾔﾜｷ ｱﾝﾅ 駒ヶ根東中

 5 竹下 舞香(2)   5:39.49  5 後藤田 ほたる(2)   5:24.26 
ﾀｹｼﾀ ﾏｲｶ 原中 ｺﾞﾄｳﾀﾞ ﾎﾀﾙ 中野平中

 6 麻田 ゆりえ(2)   5:39.49  6 和田 聖奈(2)   5:24.31 
ｱｻﾀﾞ ﾕﾘｴ 豊科北中 ﾜﾀﾞ ｾｲﾅ 南宮中

 7 北原 莉子(1)   5:41.95  7 筒井 朋美(2)   5:24.62 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｺ 諏訪南中 ﾂﾂｲ ﾄﾓﾐ 鉢盛中

 8 牛山 あかね(2)   5:46.95  8 高原 乃友莉(3)   5:27.51 
ｳｼﾔﾏ ｱｶﾈ 中野平中 ﾀｶﾊﾗ ﾉﾕﾘ 更北中

 9 吉澤 沙耶香(2)   5:47.36  9 胡桃沢 佑衣(1)   5:27.51 
ﾖｼｻﾞﾜ ｻﾔｶ 三郷中 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 王滝中

10 丸山 瑠璃(1)   5:47.53 10 中島 雪乃(1)   5:30.68 
ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾘ 中野平中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷﾉ 更北中

11 渡邊 真由(1)   5:49.12 11 阿藤 あかり(2)   5:31.59 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾕ 豊科北中 ｱﾄｳ ｱｶﾘ 中野平中

12 藤村 瑛理香(2)   5:51.80 12 塩野 佳代子(2)   5:32.31 
ﾌｼﾞﾑﾗ ｴﾘｶ 中野平中 ｼｵﾉ  ｶﾖｺ 須坂陸協

13 小松 ひかり(2)   5:53.48 13 白倉 由美(1)   5:33.08 
ｺﾏﾂ ﾋｶﾘ 丸子修学館高 ｼﾗｸﾗ ﾕﾐ 上田東高

14 田中 りん(1)   5:57.18 14 小林 紗也加(3)   5:37.61 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 中野平中 ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 信濃中

15 宍戸 萌(2)   5:59.06 15 和田 みな美(2)   5:39.17 
ｼｼﾄﾞ ﾓｴ 豊科北中 ﾜﾀﾞ ﾐﾅﾐ 伊那松川中

16 野村 安奈(3)   6:01.06 16 南澤 怜奈(1)   5:40.38 
ﾉﾑﾗ ｱﾝﾅ 鉢盛中 ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾚﾅ 信明中

17 落合 悟花(1)   6:05.82 17 井上 はな(1)   5:40.42 
ｵﾁｱｲ ｻﾄｺ 伊那北高 ｲﾉｳｴ ﾊﾅ 信濃中

18 古幡 かんな(1)   6:08.42 18 中澤 瑠梨(3)   5:45.86 
ﾌﾙﾊﾀ ｶﾝﾅ 中野平中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾙﾅ 豊科北中

19 松浦 莉沙(2)   6:11.08 19 上條 美咲(3)   5:58.40 
ﾏﾂｳﾗ ﾘｻ 上田五中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｻｷ 鉢盛中

20 竹腰 智美(1)   6:35.68 黒河内 奈恵(2)
ﾀｹｺｼ ﾄﾓﾐ 三郷中 ｸﾛｺｳﾁ ﾅｴ 上伊那農業高
髙山 友璃(3) 溝口 友己歩(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾕﾘ 豊科北中 ﾐｿﾞｸﾁ ﾕｷﾎ 王滝中 欠場

5   245
欠場

12  4109

18  4702

1  4411

19  7012

7  7009

3  4005

2  7005

14  8702

6  1433

16  7177

17  4936

8  4525

15  4108

13  4443

11  4910

10  4816

9  4940

所属名

21  4937

4  7015

4  4704
欠場

記録／備考
20  7001

No. 氏  名

21  4825

17  4176

8   283

13  7017

20  4890

14  4405

18  1402

9  7018

2  4255

7  4938

6  4923

5  7016

1  7013

11  4939

16  4071

10  4889

19  4289

3  7020

15  7007

12  4921

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組]

 1 小宮山 悠(2)   4:57.29 
ｺﾐﾔﾏ ﾊﾙｶ 八千穂中

 2 小合 沙季(2)   4:57.69 
ｵｺﾞｳ ｻｷ 穂高西中

 3 今川 愛未(2)   5:00.72 
ｲﾏｶﾞﾜ ｴﾐ 豊科北中

 4 北林 由里(3)   5:00.94 
ｷﾀﾊﾞﾔｼﾕﾘ 旭ヶ丘中

 5 小林 美帆(1)   5:03.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾎ 更北中

 6 菅沼 真衣(2)   5:03.67 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 鉢盛中

 7 出口 栞里(2)   5:05.27 
ﾃﾞｸﾞﾁｼｵﾘ 東御東部中

 8 吉田 英里子(3)   5:05.60 
ﾖｼﾀﾞ ｴﾘｺ 王滝中

 9 関 里華(2)   5:09.30 
ｾｷ ﾘｶ 上田第二中

10 新原 徳子(1)   5:09.74 
ｼﾝﾊﾞﾗ ﾄｸｺ 裾花中

11 竹内 華奈子(3)   5:10.78 
ﾀｹｳﾁ ｶﾅｺ 駒ヶ根東中

12 小林 萌華(3)   5:12.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾓｴｶ 上伊那農業高

13 大野 晴香(2)   5:15.91 
ｵｵﾉ ﾊﾙｶ 更北中

14 春日 ともえ(3)   5:16.59 
ｶｽｶﾞ ﾄﾓｴ 駒ヶ根東中

15 宮坂 季恵(1)   5:25.36 
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中

16 酒井 雛(2)   5:26.57 
ｻｶｲ ﾋﾅ 更北中

17 浅沼 彩花(1)   5:29.80 
ｱｻﾇﾏ ｱﾔｶ 文大長野高
白坂 舞(3)
ｼﾗｻｶ ﾏｲ 豊科北中
小林 里穂(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾎ 鉢盛中

16  4407
欠場

5   992

8  4469
欠場

18  4015

4  4997

13  4998

17  4352

6  4353

2   238

11  4710

15  4290

7  4639

19  4500

9  4152

10  4916

12  4888

14  4821

3  4664

1  4872

女子

1500m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 小宮山 悠(2) 八千穂中     4:57.29   3   1
   2 小合 沙季(2) 穂高西中     4:57.69   3   2
   3 今川 愛未(2) 豊科北中     5:00.72   3   3
   4 北林 由里(3) 旭ヶ丘中     5:00.94   3   4
   5 小林 美帆(1) 更北中     5:03.53   3   5
   6 菅沼 真衣(2) 鉢盛中     5:03.67   3   6
   7 出口 栞里(2) 東御東部中     5:05.27   3   7
   8 吉田 英里子(3) 王滝中     5:05.60   3   8
   9 関 里華(2) 上田第二中     5:09.30   3   9
  10 新原 徳子(1) 裾花中     5:09.74   3  10
  11 小沼 千夏(2) 伊那松川中     5:10.01   2   1
  12 竹内 華奈子(3) 駒ヶ根東中     5:10.78   3  11
  13 小林 萌華(3) 上伊那農業高     5:12.74   3  12
  14 大野 晴香(2) 更北中     5:15.91   3  13
  15 春日 ともえ(3) 駒ヶ根東中     5:16.59   3  14
  16 福岡 鈴可(2) 中野平中     5:18.18   2   2
  17 小林 希良莉(1) 川中島中     5:22.55   2   3
  18 宮脇 杏菜(2) 駒ヶ根東中     5:23.66   2   4
  19 後藤田 ほたる(2) 中野平中     5:24.26   2   5
  20 和田 聖奈(2) 南宮中     5:24.31   2   6
  21 筒井 朋美(2) 鉢盛中     5:24.62   2   7
  22 宮坂 季恵(1) 上諏訪中     5:25.36   3  15
  23 酒井 雛(2) 更北中     5:26.57   3  16
  24 高原 乃友莉(3) 更北中     5:27.51   2   8
  24 胡桃沢 佑衣(1) 王滝中     5:27.51   2   9
  26 浅沼 彩花(1) 文大長野高     5:29.80   3  17
  27 中島 雪乃(1) 更北中     5:30.68   2  10
  28 阿藤 あかり(2) 中野平中     5:31.59   2  11
  29 塩野 佳代子(2) 須坂陸協     5:32.31   2  12
  30 白倉 由美(1) 上田東高     5:33.08   2  13
  31 中島 和華(2) 戸倉上山田中     5:33.65   1   1
  32 小林 紗也加(3) 信濃中     5:37.61   2  14
  33 一志 萌加(2) 三郷中     5:38.01   1   2
  34 和田 聖香(1) 裾花中     5:38.68   1   3
  35 和田 みな美(2) 伊那松川中     5:39.17   2  15
  36 長谷川 美波(1) 飯田高陵中     5:39.34   1   4
  37 竹下 舞香(2) 原中     5:39.49   1   5
  37 麻田 ゆりえ(2) 豊科北中     5:39.49   1   6
  39 南澤 怜奈(1) 信明中     5:40.38   2  16
  40 井上 はな(1) 信濃中     5:40.42   2  17
  41 北原 莉子(1) 諏訪南中     5:41.95   1   7
  42 中澤 瑠梨(3) 豊科北中     5:45.86   2  18
  43 牛山 あかね(2) 中野平中     5:46.95   1   8
  44 吉澤 沙耶香(2) 三郷中     5:47.36   1   9
  45 丸山 瑠璃(1) 中野平中     5:47.53   1  10
  46 渡邊 真由(1) 豊科北中     5:49.12   1  11
  47 藤村 瑛理香(2) 中野平中     5:51.80   1  12
  48 小松 ひかり(2) 丸子修学館高     5:53.48   1  13
  49 田中 りん(1) 中野平中     5:57.18   1  14
  50 上條 美咲(3) 鉢盛中     5:58.40   2  19
  51 宍戸 萌(2) 豊科北中     5:59.06   1  15
  52 野村 安奈(3) 鉢盛中     6:01.06   1  16
  53 落合 悟花(1) 伊那北高     6:05.82   1  17
  54 古幡 かんな(1) 中野平中     6:08.42   1  18
  55 松浦 莉沙(2) 上田五中     6:11.08   1  19
  56 竹腰 智美(1) 三郷中     6:35.68   1  20 4176

 4890
 4405
  283
 7017

 4255
 4938
 1402
 7018
 4411

 4825

 7009
 7013
 4702
 4939
 4923
 7016

 4289
 7005
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 4889
 7012

 4936
 8702
 1433
 7007
 4005
 4921

 4015
 4997
 4525
 4108
  992
 7177

 4937
 7015
 4816
 4940
 4443
 4910

 4290
 7001
 4353
  238
 4998
 4352

 4821
 4152
 4916
 4639
 4500
 4710

備考 組 順位
 4664
 4872
 4888

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

女子

1500m
タイムレース



決勝 7月24日 17:40

[ 1組] [ 2組]

 1 笹澤 今日子(2)  10:22.66  1 細田 あい(3)   9:50.07 
ｻｻｻﾞﾜ ｷｮｳｺ 丸子中 ﾎｿﾀﾞ ｱｲ 長峰中

 2 池田 優子(3)  10:59.12  2 中島 菜都美(3)   9:53.52 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 松商学園高

 3 池田 奈央(2) 新  潟  11:04.04  3 玉城 かんな(2)   9:56.27 
ｲｹﾀﾞ ﾅｵ 十日町高 ﾀﾏｷ ｶﾝﾅ 川中島中

 4 熊谷 美佑(2)  11:04.71  4 鈴木 真綾(2)  10:06.21 
ｸﾏｶﾞｲ ﾐﾕｳ 伊那松川中 ｽｽﾞｷ ﾏｱﾔ 長野東高

 5 鶯巣美冴(1)  11:06.39  5 湯澤 ほのか(1)  10:07.44 
ｳｸﾞｽﾐｻｴ 松川高 ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 長野東高

 6 辻村 夏奈子(3)  11:12.77  6 佐野 実和子(2) 新  潟  10:15.97 
ﾂｼﾞﾑﾗ ｶﾅｺ 伊那松川中 ｻﾉ ﾐﾜｺ 十日町高

 7 曽根 まりな(3)  11:29.25  7 牛越 あかね(3)  10:18.56 
ｿﾈ ﾏﾘﾅ 鉢盛中 ｳｼｺｼ ｱｶﾈ 長野東高

 8 下島 郁奈(3)  11:35.27  8 山﨑 千夏(3)  10:19.61 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ 駒ヶ根東中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾁﾅﾂ 戸倉上山田中

 9 関川 美波(1)  11:44.65  9 山本 紗友美(1)  10:23.12 
ｾｷｶﾜ ﾐﾅﾐ 伊那北高 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾕﾐ 松本県ヶ丘高

10 降籏 あかり(2)  11:44.66 10 篠田 美樹(3)  10:24.16 
ﾌﾘﾊﾀ ｱｶﾘ 開成中 ｼﾉﾀﾞ ﾐｷ 長野東高

11 中村 亜砂美(1)  11:47.72 11 宮入 杏里(1)  10:35.14 
ﾅｶﾑﾗ ｱｻﾐ 松商学園高 ﾐﾔｲﾘ ｱﾝﾘ 丸子修学館高

12 宮本 優花(2)  12:03.80 12 小林 真帆(3)  10:35.86 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳｶ 信濃中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾎ 更北中

13 齊藤妃菜子(2)  12:11.96 13 北澤 春香(2)  10:42.73 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅｺ 川中島中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 長野東高

14 原 美優希(1)  12:13.98 14 青木 桃子(3) 新  潟  10:43.38 
ﾊﾗ ﾐﾕｷ 松商学園高 ｱｵｷ ﾓﾓｺ 十日町高

15 杉坂 夏海(1) 新  潟  12:17.31 15 安田 佳織(2)  10:44.00 
ｽｷﾞｻｶ ﾅﾂﾐ 佐渡高 ﾔｽﾀﾞ ｶｵﾘ 鉢盛中

16 高原 美穂(3)  12:18.07 16 齊藤 百香(3)  10:48.16 
ﾀｶﾊﾗ ﾐﾎ 川中島中 ｻｲﾄｳ ﾓﾓｶ 鉢盛中

17 宮林 遥夏(3)  12:44.73 17 蛭田 凜(2)  10:52.72 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 川中島中 ﾋﾙﾀ ﾘﾝ 鉢盛中

18 江守 あかね(2)  12:51.42 18 山本 怜実(3)  10:59.53 
ｴﾓﾘｱｶﾈ 櫻ヶ岡中 ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾐ 鉢盛中
宮阪 絢子(1) 19 勝山 真子(3)  11:12.17 
ﾐﾔｻｶ ｱﾔｺ 田川高 ｶﾂﾔﾏ ﾏｺ 戸倉上山田中
渡部 亜紗美(3) 新  潟 20 樋口 真央(3) 新  潟  11:17.18 
ﾜﾀﾍﾞ ｱｻﾐ 十日町高 ﾋｸﾞﾁ ﾏｵ 十日町高
丸山 愛真(3) 21 上條 洋子(2)  11:18.70 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾙﾐ 豊科北中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾖｳｺ 松商学園高
関川 佳奈(2) 22 枝 美沙希(3)  11:30.53 
ｾｷｶﾞﾜ ｶﾅ 松代高 ｴﾀﾞ ﾐｻｷ 松商学園高

佐々木文華(2)
ｻｻｷﾌﾐｶ 長野東高
満沢 茜(2)
ﾐﾂｻﾞﾜｱｶﾈ 長野東高
山本 栞(3) 新  潟
ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾘ 十日町高

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

12   497

7  4513

9  4067

4  4142

19  4143

11   388

6   285

20  4403

23  4351

2  4008

13  4989

5  1930

14  7166

17  4739

3  1931

1  4767

22  4766

欠場

順

欠場
18  4699

欠場

15  2451
欠場
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No. 氏  名 所属名 記録／備考

21  1133

  495

10  4000

11  4738

5  4614

14  1944

25   499

1   886

12   880

7  1829

3   868

8  4169

15  4793

19   870

13  1392

22  4917

9   884

10   489

4  4409

16  4402

20  4918

17  1923

6  4517

2   493

途中棄権
24  9989

途中棄権

21  1943

23  9990

18   494
欠場



   1 細田 あい(3) 長峰中     9:50.07   2   1
   2 中島 菜都美(3) 松商学園高     9:53.52   2   2
   3 玉城 かんな(2) 川中島中     9:56.27   2   3
   4 鈴木 真綾(2) 長野東高    10:06.21   2   4
   5 湯澤 ほのか(1) 長野東高    10:07.44   2   5
   6 佐野 実和子(2) 新  潟 十日町高    10:15.97   2   6
   7 牛越 あかね(3) 長野東高    10:18.56   2   7
   8 山﨑 千夏(3) 戸倉上山田中    10:19.61   2   8
   9 笹澤 今日子(2) 丸子中    10:22.66   1   1
  10 山本 紗友美(1) 松本県ヶ丘高    10:23.12   2   9
  11 篠田 美樹(3) 長野東高    10:24.16   2  10
  12 宮入 杏里(1) 丸子修学館高    10:35.14   2  11
  13 小林 真帆(3) 更北中    10:35.86   2  12
  14 北澤 春香(2) 長野東高    10:42.73   2  13
  15 青木 桃子(3) 新  潟 十日町高    10:43.38   2  14
  16 安田 佳織(2) 鉢盛中    10:44.00   2  15
  17 齊藤 百香(3) 鉢盛中    10:48.16   2  16
  18 蛭田 凜(2) 鉢盛中    10:52.72   2  17
  19 池田 優子(3) 丸子中    10:59.12   1   2
  20 山本 怜実(3) 鉢盛中    10:59.53   2  18
  21 池田 奈央(2) 新  潟 十日町高    11:04.04   1   3
  22 熊谷 美佑(2) 伊那松川中    11:04.71   1   4
  23 鶯巣美冴(1) 松川高    11:06.39   1   5
  24 勝山 真子(3) 戸倉上山田中    11:12.17   2  19
  25 辻村 夏奈子(3) 伊那松川中    11:12.77   1   6
  26 樋口 真央(3) 新  潟 十日町高    11:17.18   2  20
  27 上條 洋子(2) 松商学園高    11:18.70   2  21
  28 曽根 まりな(3) 鉢盛中    11:29.25   1   7
  29 枝 美沙希(3) 松商学園高    11:30.53   2  22
  30 下島 郁奈(3) 駒ヶ根東中    11:35.27   1   8
  31 関川 美波(1) 伊那北高    11:44.65   1   9
  32 降籏 あかり(2) 開成中    11:44.66   1  10
  33 中村 亜砂美(1) 松商学園高    11:47.72   1  11
  34 宮本 優花(2) 信濃中    12:03.80   1  12
  35 齊藤妃菜子(2) 川中島中    12:11.96   1  13
  36 原 美優希(1) 松商学園高    12:13.98   1  14
  37 杉坂 夏海(1) 新  潟 佐渡高    12:17.31   1  15
  38 高原 美穂(3) 川中島中    12:18.07   1  16
  39 宮林 遥夏(3) 川中島中    12:44.73   1  17
  40 江守 あかね(2) 櫻ヶ岡中    12:51.42   1  18

所属名 記録 備考

女子

組 順位
 4614
 1944

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

  868
 4169
 4513
 1829

 4738
  886
  880
  499

  489
 4917
 4402
 4918

  870
 1392
 4793
  884

  388
 4517
 4142
  493

 4067
 4409
  497
 4143

  285
 4989
 1930
 4008

 1923
 4403
 1943
 4351

 4766
 4000

 4739
 1931
 7166
 4767



決勝 7月24日 18:25

 1 箱山 侑香 京  都 16:38.07 
ﾊｺﾔﾏ ﾕｶ ワコール

 2 小島 捺月(3) 17:24.68 
ｺｼﾞﾏ ﾅﾂｷ 長野東高

24  7176

25   869

女子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月24日 19:20

 1 岩﨑 也奈(3) 新  潟 14:49.14 
ｲﾜｻｷ ｱﾘﾅ 佐渡高

 2 樋口 久子(3) 新  潟 15:00.27 
ﾋｸﾞﾁ ﾋｻｺ 十日町高

 3 吉川 世里香(3) 15:20.40 
ﾖｼｶﾜ ｾﾘｶ 松川高

 4 竹鼻 紫(2) 15:56.25 
ﾀｹﾊﾅ ﾕｶﾘ 上田染谷丘高

 5 滝沢 才(3) 新  潟 15:56.50 
ﾀｷｻﾞﾜ ｻｲ 十日町高

 6 安田ゆず葉(2) 16:06.13 
ﾔｽﾀﾞﾕｽﾞﾊ 松川高

 7 菊地 明日香(1) 新  潟 16:26.13 
ｷｸﾁ ｱｽｶ 佐渡高

 8 中村 美咲(2) 17:25.74 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ 上田東高

 9 仁尾 沙織(2) 17:34.76 
ﾆｵ ｻｵﾘ 松代高

10 西澤 可奈子(1) 18:55.78 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶﾅｺ 上田染谷丘高

11 杉山 李奈(1) 18:57.54 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾓﾓﾅ 駒ヶ根東中
宮林 侑梨(3)
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾕﾘ 長野東高
野口 京(2)
ﾉｸﾞﾁ ﾐﾔｺ 北佐久農業高

23  4179

21  1295
欠場

20   867
欠場

22  1132

13  1477

16  7167

17  1438

11   491

14   392

12   389

19  1473

18  7165

15   492

女子

3000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月24日 13:40

３回の
最高記録

山口 萌々(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ 豊科北中
巣山 夏歩(3)
ｽﾔﾏｶﾎ 中込中
依田 菜月(3)
ﾖﾀﾞﾅﾂｷ 櫻ヶ岡中
柄澤 真野(3)
ｶﾗｻﾜ ﾏﾔ 長野東部中
林 優花(3)
ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 駒ヶ根東中
有賀 菜央(3)
ｱﾙｶﾞﾅｵ 辰野中
向井 知佳(3)
ﾑｶｲ ﾁｶ 鉢盛中
大原 美里(3)
ｵｵﾊﾗ ﾐｻﾄ 鉢盛中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学3年女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

   8.72

記録 備考

1 3  4701
  7.87   8.25   7.46    8.25

2 8  9999
  8.72    x   8.36   8.44   8.37   8.28   8.72 

  8.79   8.31   8.79   8.45

   7.88

  8.56   7.84    8.56   8.61
3 5  4451

  8.35

4 4  4631
  7.12   7.09   7.88   6.60   6.74   7.66   7.88 

  7.86   8.37   8.61 

   7.41

  7.30   7.68    7.68   7.05
5 6  4355

  7.28

6 7  9998
  7.41   6.99   7.32   7.26   5.55   7.53   7.53 

  6.89   7.57   7.68 

   5.38

  6.35   7.10    7.10   6.50
7 2  4410

  6.87

8 1  4401
  5.14   5.29   5.38   5.58    x   5.40   5.58 

  6.70   7.32   7.32 



決勝 7月24日 17:00

３回の
最高記録

依田 菜月(3)
ﾖﾀﾞﾅﾂｷ 櫻ヶ岡中
山口 萌々(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ 豊科北中
向井 知佳(3)
ﾑｶｲ ﾁｶ 鉢盛中
中曽根 萌(2)
ﾅｶｿﾈ ﾓｴ 上田五中
一ノ瀬 菜奈(3)
ｲﾁﾉｾﾅﾅ 辰野中
有賀 菜央(3)
ｱﾙｶﾞ ﾅｵ 辰野中
窪田 暉(3)
ｸﾎﾞﾀ ﾋｶﾘ 長峰中
吉澤 涼夏(2)
ﾖｼｻﾞﾜ ｽｽﾞｶ 裾花中
土屋 鈴花(2)
ﾂﾁﾔ ｽｽﾞｶ 丸子北中
石倉 沙羅(2)
ｲｼｸﾗ ｻﾗ 上田五中
竹之内 こずえ(2)
ﾀｹﾉｳﾁ ｺｽﾞｴ 上田五中
小野山 茂恵(2)
ｵﾉﾔﾏ ﾓｴ 中野平中
赤羽 美咲(2)
ｱｶﾊﾞﾈ ﾐｻｷ 上田五中
馬場 佳奈(2)
ﾊﾞﾊﾞ ｶﾅ 中野平中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学2.3年女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  24.46

記録 備考

1 13  4451
   o    o  25.93   25.93

2 12  4701
 24.46    o    x    x    x    o  24.46 

   x    o  25.93    o

  18.62

   o    o   20.80    o
3 10  4410

 20.80

4 7  4827
   o  18.62    x    o    o  19.03  19.03 

   x    o  20.80 

  17.99

   o    o   18.26    o
5 14  9986

 18.26

6 11  4271
   x    o  17.99    o    x  18.24  18.24 

   o    x  18.26 

  15.71

 16.03    x   16.03    o
7 2  4265

   o

8 9  4287
   x    x  15.71    o  16.07    o  16.07 

   o  17.55  17.55 

  14.05

 14.58    o   14.58
9 8  4845

   o

10 5  4865
   o  14.05    o  14.05 

 14.58 

  13.35

   o  13.69   13.69
11 3  4826

   o

12 6  4043
   o  13.35    o  13.35 

 13.69 

  11.00

   o    o   12.38
13 1  4857

 12.38

14 4  7019
   x    o  11.00  11.00 

 12.38 
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井口 華穂(3)
ｲｸﾞﾁｶﾎ 櫻ヶ岡中
熊谷 史絵(2)
ｸﾏｶﾞｲ ﾌﾐｴ 阿智中
池田 綾美(2)
ｲｹﾀﾞ ｱﾔﾐ 上田五中
一ノ瀬 菜奈(3)
ｲﾁﾉｾ ﾅﾅ 辰野中
植原 佳奈(2)
ｳｴﾊﾗ ｶﾅ 緑ヶ丘中
向井 知佳(3)
ﾑｶｲ ﾁｶ 鉢盛中
村田 瑠依(2)
ﾑﾗﾀ ﾙｲ 裾花中
濵 優花(3)
ﾊﾏ ﾕｳｶ 長峰中
中川 希(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 鉢盛中
熊谷 早紀(2)
ｸﾏｶﾞｲ ｻｷ 飯田高陵中
赤羽 美咲(2)
ｱｶﾊﾞﾈ ﾐｻｷ 上田五中
小田切 茜(2)
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ｱｶﾈ 筑摩野中
土屋 鈴花(2)
ﾂﾁﾔ ｽｽﾞｶ 丸子北中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学2.3年女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  36.43

記録 備考

1 13  4459
   x  39.70    o   39.70

2 12  4484
 36.43    x    x    o  38.83    o  38.83 

   o    x  39.70    o

  32.32

   o    o   36.78    o
3 11  4829

 36.78

4 10  4591
   o  32.32    o  35.59    o    o  35.59 

   o    o  36.78 

  26.90

   o    o   26.83    o
5 9  4291

 26.83

6 6  4410
 26.90    o    o    o    o    o  26.90 

 28.20    o  28.20 

  26.78

   o  25.61   25.61  26.80
7 7  4012

   o

8 8  4059
   o    o  26.78    o    o    o  26.78 

   o    o  26.80 

  22.44

   o  24.80   24.80
9 3  4250

   o

10 4  4900
   o    o  22.44  22.44 

 24.80 

   o  20.56   20.56
11 1  4857

   o

 18.83 

 20.56 

12 2  4292
 18.83    x

13 5  4845
 15.76

   o   18.83

 15.76    o    o   15.76


	女子1
	女子2
	女子3
	女子4
	女子5

